olması gerekmediği gibi, kârın da sermaye oranlarına göre paylaşılması şart değildir.

Ancak ortaklar zarara sermaye oranlarına göre katlanırlar. Hadis-i şerifte şöyle

buyurulur: "Kâr, ortakların serbestçe belirledikleri şartlara göre paylaşılır. Zararın
tazmini ise, sermaye oranlarına göre olur"15. Bu hadis, Hz. Ali'nin (ö. 40/660) sözü

olarak da nakledilmiştir.

Kredi (Vücûh) ortaklığı: Sermayesi olmayan fakat toplumda itibarı bulunan İki ve daha

çok kimsenin ödünç para kullanarak veya veresiye mal alıp peşin satmak yoluyla elde

edecekleri kârı aralarında paylaşmak üzere kurdukları bir ortaklıktır. Buna “vücuh